
Uchwała nr 48/1/2025
w sprawie przyjęcia stanowiska nr 41/1/2025 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach z dnia 24 marca 2025
r. w sprawie reformy polityki klimatyczno-energetycznej Unii Europejskiej

UCHWAŁA nr 48/1/2025
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach

z dnia 24 marca 2025 r.
w sprawie

przyjęcia stanowiska nr 41/1/2025 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach 
z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie reformy polityki klimatyczno-energetycznej Unii Europejskiej

Na podstawie art. 42. ust. 1 pkt 1a oraz art. 50 ust. 1 i ust. 1c – 1f ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu
Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232, z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1

Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego w Katowicach przyjmuje stanowisko nr 41/1/2025 Wojewódzkiej Rady Dialogu
Społecznego w Katowicach z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie reformy polityki klimatyczno-energetycznej Unii Europejskiej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
w Katowicach

Marek Zychla

Dodana: 8 kwiecień 2025 12:05

Załączniki

PDF, 166.63 KB

PDF, 113.32 KB

Stanowisko WRDS 41/1/2025 

Uchwała WRDS 48/1/2025 

https://dialog.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://dialog.slaskie.pl/resource/420/stanowisko+WRDS+41.2025.pdf
https://dialog.slaskie.pl/resource/file/preview/id.1345
https://dialog.slaskie.pl/resource/420/uchwa%2525C5%252582a+WRDS+48.1.2025.pdf
https://dialog.slaskie.pl/resource/file/preview/id.1337

	Uchwała nr 48/1/2025
	Załączniki


